
 

 
Passa Sete/RS, Segunda – feira, 21 de Março de 2022 – Edição 206 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSA SETE/RS, torna público, para o conhecimento dos 

interessados, que às 14:00 horas, do dia 06 de abril de 2022, na sala da Secretaria de Administração, se 

reunirá a Comissão de Licitação, com a finalidade de receber propostas para construção, de Pavilhão 

Industrial, com área total de 220,00m². Maiores informações pelo telefone 0XX 51-3616-6161, ou pelo 

site www.passasete.rs.gov.br. 

 

                            Passa Sete, 21 de março de 2022 

. 

          Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                   Prefeito Municipal 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSA SETE/RS, torna público, para o conhecimento dos 

interessados, que às 15:00 horas, do dia 06 de abril de 2022, na sala da Secretaria de Administração, se 

reunirá a Comissão de Licitação, com a finalidade de receber propostas para construção, de Praça 

Pública (827,54m²) e Banheiros (11,32m²). Maiores informações pelo telefone 0XX 51-3616-6161, ou 

pelo site www.passasete.rs.gov.br. 

 

                            Passa Sete, 21 de março de 2022 

. 

          Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                   Prefeito Municipal 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

    O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 015/2022 para 

aquisição de 3.280 (três mil e duzentos e oitenta) litros de óleo diesel, para ser utilizado no caminhão 

placas JAB4A19 que realiza a distribuição de água potável a população do Município de Passa Sete 

afetadas pela estiagem, da empresa COMERCIO DE COMBUSTIVEIS SÃO MARCOS LTDA no valor 

total de R$ 19.319,20 (dezenove mil e trezentos e dezenove reais e vinte centavos), com base no Artigo 

24, Inciso IV, combinado com Artigo 26, da Lei 8.666/93 e  Decreto Municipal nº 2.183/22.                                 

 

        Passa  Sete,  17 de março de 2022. 

                                    

                Mauricio Afonso Ruoso 
                                                                       Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-03-21T16:44:42-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




